PRZEGLĄD ROLNICZY

R o k 3 c i

Nr 11.
WARSZAWA.
PLATEK
Dnia 7 (19) marca
1858 roku.

Pismo bezpłatne, wychodzą-
ce raz na tydzień przy kro-
nice wiadomości krajowych
z zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyjąc z wiarą i nadzieją.
Edmund Wasilewski.